
Debata społeczna o bezpieczeństwie i wychowaniu młodzieży

Wczoraj w ustrzyckiej komendzie Policji odbyła się debata społeczna, w której o bezpieczeństwie i
wychowaniu dzieci i młodzieży rozmawiali policjanci, nauczyciele, pedagodzy, księża i rodzice.
Organizatorem debaty był Komendant Powiatowy Policji w Ustrzykach Dolnych.

 

Przybyłych na spotkanie przywitał Komendant Powiatowy Policji w Ustrzykach Dolnych mł. insp. Adam
Winiarski. Gośćmi debaty byli: Wiceburmistrz Ustrzyk Dolnych  Ewa Sudoł, Wójt Gminy Czarna Bogusław
Kochanowicz, Prezes Sądu Rejonowego w Lesku Andrzej Cyran

Policjanci przedstawili zebranym informacje na temat przejawów demoralizacji i czynów karalnych
popełnianych przez nieletnich na terenie powiatu bieszczadzkiego. Prezentację dotyczącą profilaktyki 
prowadzonej przez szkoły przedstawiła Anna Głazowska &ndash; pedagog z Zespołu Szkół Publicznych Nr
1 w Ustrzykach Dolnych. Natomiast temat regulacji prawnych dotyczących zachowań nieletnich omówił
prezes sądu Andrzej Cyran.

Środowisko odpowiedzialne za wychowanie dzieci i młodzieży spotkało się wczoraj w Komendzie
Powiatowej Policji w Ustrzykach Dolnych podczas debaty społecznej. Debata poświęcona była profilaktyce
i bezpieczeństwu młodego pokolenie bieszczadzkiego środowiska. Spotkanie wynikało z realizacji
rządowego programu &bdquo;Razem Bezpieczniej&rdquo; dotyczącego ograniczenia przestępczości,
aspołecznych zachowań, które budzą powszechny sprzeciw i poczucia zagrożenia. W dyskusji pojawił się
temat problemów wynikających z kryzysu rodziny, problemów szkolnych, które czasami są następstwem
występującej w domach przemocy, przemocy rówieśniczej czy uzależnień. Ważną również kwestią była
sprawa dobrego komunikowania się całego środowiska zajmującego się wychowaniem dzieci i młodzieży.
Wszyscy uczestnicy debaty jednoznacznie opowiedzieli się, że młodzież musi mieć jasno określone reguły
postępowania, których należy konsekwentnie przestrzegać. 
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